

מועצה מקומית בענה  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2017  
(באלפי ש"ח)

|       |                    |
|-------|--------------------|
| 8,133 | ר תושבים שנה קודמת |
| 8,237 | ר תושבים *         |
| 1,808 | ר משקי בית         |
| 3,420 | שטח שיפוט (דונם)   |
| 2     | דירוג סוציאקונומי  |

ביצוע התקציב הרגיל

| סות                   | תקציב 2017 | ביצוע 2017 % | ביצוע 2016 % |
|-----------------------|------------|--------------|--------------|
| סות עצמיות            | 12,750     | 34.16%       | 28.98%       |
| תת' משרד החינוך       | 10,405     | 20.85%       | 16.84%       |
| תת' משרד הרווחה       | 5,835      | 13.01%       | 9.36%        |
| תת' משרדי ממשלה אחרים | 638        | 1.54%        | 0.99%        |
| נקים ומלוות           | 12,950     | 30.45%       | 43.83%       |
| כ"כ                   | 42,578     | 100.00%      | 100.00%      |
|                       | 44,440     |              | 46,973       |

| ת               | תקציב 2017 | ביצוע 2017 % | ביצוע 2016 % |
|-----------------|------------|--------------|--------------|
| שכורות ושכר כלי | 9,877      | 22.77%       | 18.20%       |
| גולות אחרות     | 11,825     | 27.31%       | 39.75%       |
| כר חינוך        | 6,152      | 14.32%       | 11.23%       |
| גולות חינוך     | 6,411      | 14.35%       | 13.59%       |
| כר רווחה        | 1,521      | 3.60%        | 2.79%        |
| גולות רווחה     | 5,904      | 14.92%       | 10.71%       |
| ימון            | 119        | 0.21%        | 1.82%        |
| ירעון מלוות     | 769        | 2.53%        | 1.91%        |
| א"כ             | 42,578     | 100.00%      | 100.00%      |
|                 | 43,622     |              | 45,290       |

עודף בשנת הדוח 818 / 1,683

מאזן

| נכסים                               | 2017   | 2016   |
|-------------------------------------|--------|--------|
| רכוש שוטף                           | 9,383  | 5,787  |
| השקעות                              | 5,536  | 4,323  |
| השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות | 5,335  | 5,526  |
| גרעון מצטבר בתקציב הרגיל            | 2,448  | 3,266  |
| גרעון סופי בתב"ר                    | 280    | 242    |
| סה"כ                                | 22,982 | 19,144 |

| התחייבויות               | 2017   | 2016   |
|--------------------------|--------|--------|
| התחייבויות שוטפות        | 12,111 | 9,295  |
| קרן לעבודות פיתוח ואחרות | 3,953  | 4,205  |
| קרנות מתוקצבות           | 5,335  | 5,526  |
| עודפים זמניים נטו בתב"ר  | 1,583  | 118    |
| סה"כ                     | 22,982 | 19,144 |

| עומס מלוות לסוף שנה | 2017  | 2016  |
|---------------------|-------|-------|
|                     | 8,112 | 8,704 |

דוח גביה וחייבים - ארנונה

|                                | 2017    | 2016    |
|--------------------------------|---------|---------|
| יתרת חוב לתחילת השנה           | 64,760  | 60,664  |
| חיוב השנה                      | 13,675  | 12,901  |
| הנחות ופטורים שניתנו           | (3,104) | (2,950) |
| סך לגביה                       | 75,331  | 70,615  |
| גביה בשנת הדוח                 | 6,242   | 5,855   |
| יתרת חוב לסוף השנה             | 69,089  | 64,760  |
| חובות מסופקים וחובות למחיקה    | 9,562   | 8,912   |
| סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות | 78,651  | 73,672  |
| אחוז גביה מהפיגורים (*)        | 1%      | 1%      |
| אחוז גביה מהשוטף (*)           | 80%     | 76%     |
| יחס הגביה לחוב הכולל (*)       | 8%      | 8%      |
| ממוצע ארנונה למגורים למ"ר      | 34      | 33      |

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

|                          | 2017   | 2016   |
|--------------------------|--------|--------|
| % הגרעון הנצבר מההכנסה   | 6.14%  | 7.47%  |
| % המלוות מההכנסה         | 18.25% | 18.53% |
| % סך ההתחייבויות מההכנסה | 27.25% | 19.79% |
| הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח   | 5,296  | 5,569  |
| מספר משרות ממוצע         | 102    | 87     |

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

|                               | 2017  | 2016  |
|-------------------------------|-------|-------|
| עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה | 118   | 612   |
| תקבולים במהלך השנה            | 9,147 | 3,710 |
| תשלומים במהלך השנה            | 7,682 | 4,204 |
| עודף (גרעון) זמני לסוף השנה   | 1,583 | 118   |

\* נכון לחודש אוקטובר 2017